北京大学第六医院伦理委员会
[bookmark: _Toc8023257]Ethics Committee of Peking University Sixth Hospital
(Institute of Mental Health)
免签知情同意申请书申请
[bookmark: _Toc8023258]Application for Exemption of Informed Consent Signature

北京大学第六医院伦理委员会：
本人        （课题负责人）的研究课题                                       （课题名称），是            研究，因本研究采用网络问卷调查的方式，研究者将把知情同意书放在调查问卷前面，不同受试者勾选同意后才会出现调查问题界面，默认签署了知情同意书，特此说明，申请免签知情同意书。

研究负责人：
[bookmark: _GoBack]年   月   日

□同意免签知情同意书       □不同意免签知情同意书

伦理委员会主任委员签名：
年    月    日